[image: Описание: Зеленоборский ГП_ПП-07]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «16»  августа  2024 г. 	 		 		                          №   918

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 28.06.2024 № 913 «О размещении на Доске почёта городского поселения Зеленоборский
 Кандалакшского района фотографий отличившихся граждан»

	В соответствии с Положением о Доске почёта городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района четвертого созыва от «28» сентября 2020 г. № 596

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
Мурманской области Четвертого созыва
решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 28.06.2024 № 913 «О размещении на Доске почёта городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района фотографий отличившихся граждан» пункт 1.4. изложить в новой редакции:
«1.4. Мишина Валентина Федоровна -  участница НСК ФА «Поморочка»»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                    Н.В.Колечкина
image1.jpeg
g